
         N. G.  2006   
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 233  Registro Determinazioni in data 06.12.2006 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto inizio attività del Servizio di Assistenza Domiciliare in favore dei disabili 

ultradiciottenni, con grave handicap. Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 200 del 31.10.2006. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

IL DIRIGENTE 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità, del Comune di Molfetta, ai sensi dell’art. 

107 del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE: 

- con determinazione dirigenziale n. 200 del 31.10.2006 si affidava la gestione del Servizio di 

Assistenza Domiciliare in favore di disabili ultradiciottenni, con handicap grave, alla Cooperativa 

Sociale GEA di Bari-Palese; 

- in data 28.11.2006 si è provveduto alla consegna dell’utenza, giusto verbale in pari data a firma 

del Dirigente del Settore Socio-Educativo, in rappresentanza del Comune e del Presidente dott. 

Giuseppe  Maiorano, in rappresentanza della Cooperativa Sociale “GEA” di Bari-Palese; 

- in data 30.11.2006 veniva stipulato il contratto aggiuntivo n. 7586 tra il Comune di Molfetta e la 

Cooperativa Sociale “GEA” per la durata di tredici mesi e quindici giorni; 

- in consegna si stabiliva che le attività ed i servizi previsti iniziavano a partire dal 1° dicembre 

2006;  

- per mero errore materiale è stato indicato al punto 5) del Disciplinare d’obbligo un monte ore 

settimanale di 180 pro capite anziché un monte ore settimanale di 18 pro capite per quanto attiene la 

figura professionale di Operatore addetto all’Assistenza di base; 

- in riferimento al punto 6) dello stesso Disciplinare d’Obbligo è stata indicata la durata 

dell’affidamento di 15 (quindici) mesi anziché di (13) tredici mesi e quindici giorni, così come si 

evince dall’allegata tabella alla citata Determinazione Dirigenziale n. 200/2006; 

- anche per quanto attiene il punto 4) del dispositivo della citata determina n. 200/2006, è stata 

indicata erroneamente come durata del servizio, la data del 31.12.2007, anziché quella del 

15.01.2008; 

TUTTO CIO' PREMESSO: 

- ritenuto dover prendere atto che il Servizio di Assistenza Domiciliare in favore di disabili 

ultradiciottenni con handicap grave, è iniziato il 1° dicembre 2006; 

- ritenuto, inoltre, dover rettificare relativamente al punto 5) del Disciplinare d’Obbligo, il monte 

ore settimanale da 180 pro capite a 18 pro capite per quanto attiene la figura professionale di 

Operatore addetto all’Assistenza di base; 

- ritenuto, altresì, dover rettificare la durata dell’affidamento di 15 (quindici) mesi indicata al punto 

6) dello stesso Disciplinare d’Obbligo, in tredici mesi e quindici giorni, così come si evince 

dall’allegata tabella alla citata Determinazione Dirigenziale n. 200/2006; 



- ritenuto, infine, dover rettificare relativamente al punto 4) del dispositivo della citata determina n. 

200/2006, la data della durata del servizio del 31.12.2007, nella data del 15.01.2008; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del 

TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi dell'art.49 

del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

 

1) Prendere atto che il Servizio di Assistenza Domiciliare in favore di disabili ultradiciottenni 

con handicap grave, è iniziato il 1° dicembre 2006. 

2) Rettificare:  

- il punto 5) del Disciplinare d’Obbligo, da 180 ore settimanali pro capite a 18 ore 

settimanali pro capite per quanto attiene la figura professionale di Operatore addetto 

all’Assistenza di base; 

- il punto 6) dello stesso Disciplinare d’Obbligo, da 15 (quindici) mesi di affidamento del 

servizio a 13 (tredici) mesi e quindici giorni, così come si evince dall’allegata tabella alla 

citata Determinazione Dirigenziale n. 200/2006; 

- il punto 4) del dispositivo della determinazione dirigenziale  n. 200 del 31.10.2006, la data 

del 31.12.2007 relativa alla durata del servizio, nella data del 15.01.2008; 

      3) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo              

Settore Economico Finanziario e al Settore Socio-Educativo U.O. Anziani per quanto di rispettiva 

competenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

     (RAG. Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL  21.12.2006  AL 05.01.2007 
 
 

        
                    F.to IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _______________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
	IL DIRIGENTE 
	IL DIRIGENTE 


